
MikroTik Q+85MP01D | Module
QSFP | 40Gb/s. 850nm. 150m.
Multimode

Module SFP - vitesse du port 40 Gbit/s
Distance de transmission Moins de 1 km
Type d'interface Ethernet 40 Gigabit Ethernet
Débits de données LAN Ethernet 40000
Connecteur fibre optique QSFP+
Type de fibre MM (Multi-Mode)
Type de fibre Multi-mode
Duplex intégral Oui
Code du système harmonisé (SH) 85176990
Longueur d'onde 850 nm
Longueur d'onde 850
Read More
SKU: 5903148915739
Price: 37,92 € HT
Stock: instock
Categories: SFP

Product Description

MicroTik Q+85MP01D
MicroTik Q+85MP01D est un insert QSFP+ 40Gbps pour fibre multimode. entièrement
compatible avec CRS326-24S+2Q+RM appareils.

Module QSFP
Il peut fournir une connexion de plus de 100 m sur Fibre multimode OM3 (MMF) et 150 m sur
OM4 MMF. le module dispose de fonctions de diagnostic numérique intégrées. y compris la
surveillance de la puissance optique. et offre 4 canaux indépendants en duplex intégral avec un
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débit allant jusqu'à 10 Gb/s par canal et un capacité totale de 40 Gb/s . Il a été conçu pour
résister aux conditions les plus difficiles. y compris la température. l'humidité et les
interférences EMI. nous le recommandons donc fortement comme solution fiable pour tous les
appareils QSFP+.
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